
 

 

Comune di Floresta 
Provincia di Messina 

Ufficio Tecnico 
 

  
 

Codice fiscale ,partita iva 01582160832                         0941 662036 fax  0941 662266 

Via Roma 28 - 30  98030  Floresta                                   E-mail: utc@floresta.gov.it 

1 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

 

Reg. Gen 241 

del 21/10/2016 

Reg. Part. 130   

del 19/10/2016 

Oggetto:  Servizio di manutenzione impianto di Pubblica Illuminazione 

Comunale. Aggiudicazione definitiva. 

 

 

  L’anno duemilasedici addì diciannove   del mese di Ottobre nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTO il provvedimento sindacale n. 15 del 03/10/2016 con il quale è stato attribuito al 

sottoscritto  l’incarico di Responsabile del Servizio con funzioni dirigenziali dell’Area  Tecnica; 
 

VISTA la propria determinazione n. 57 del 02/05/2016 con la quale , si stabiliva di procedere 

all'affidamento del servizio avvalendosi previamente della facoltà prevista dall'art. 125  comma 

11, primo periodo Dlgs. 163/2006; 

  

VISTO il verbale di gara espletato in data 16/05/2016,  dichiara aggiudicataria provvisoria del 

servizio di che trattasi la  Ditta Schepisi Filippo con sede in Via Garibaldi, n. 63 - Floresta   che 

ha offerto il  ribasso del 2,00%  per un importo netto di Euro  4.900,00 annue al netto dell'IVA 

al 10%, pubblicato all’albo pretorio del Comune di Floresta  senza opposizioni; 

 

DATO ATTO che è stata fatta la verifica dei requisiti prescritti ai sensi dell' art. 32 comma 7 

del Dlgs. 50/2016; 

 

VISTA la Legge Regionale  2 agosto 2002, n. 7 e s.m.i.; 

 

VISTE le Leggi vigenti regolanti la materia; 

 

VISTO il Dlgs. 50/2016 

D E T E R M I N A 

 

1. Di aggiudicare definitivamente il servizio  di che trattasi alla Ditta Schepisi Filippo  con 

sede in Floresta  – Via Garibaldi, n. 61  per un importo di € 4.900,00annue al netto di 

IVA al 10%; 

 

2. Di disporre che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza dell'azione amministrativa, venga pubblicata all'Albo Pretorio on line 

dell'Ente per quindici giorni consecutivi 

 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica  

                                                F.to Ing. Fabio Marino 



 

 

Comune di Floresta 
Provincia di Messina 

Ufficio Tecnico 
 

  
 

Codice fiscale ,partita iva 01582160832                         0941 662036 fax  0941 662266 

Via Roma 28 - 30  98030  Floresta                                   E-mail: utc@floresta.gov.it 

2 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti dell’Ufficio Tecnico 

 

 

ATTESTA 

 
Che  il presente atto è stato affisso all’albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi  con 

il n. ________ dal __________________ al ___________________ 

 

Floresta ________________ 

                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

       ____________________________________ 

         
 


